
Paziņojums par lēmumu pilnveidot lokālplānojumu Mārupes un Tīraines ciemu ielu tīkla 

un sarkano līniju precizēšanai  

Mārupes novada Dome 2017.gada 22.februārī ir pieņēmusi lēmumu Nr.5 (prot. Nr.3) 

”Par lokālplānojuma Mārupes un Tīraines ciemu ielu tīkla un sarkano līniju precizēšanai, 

ietverot priekšlikumus atsevišķu zemes vienību funkcionālā zonējuma grozīšanai, pirmās 

redakcijas pilnveidošanu”.  

Lokālplānojuma publiskā apspriešana notika laikā no 2016.gada 19.decembra līdz 

2017.gada 30.janvārim. Izvērtējot publiskās apspriedes laikā saņemtos iedzīvotāju iebildumus 

un priekšlikumus, kā arī institūciju sniegtos atzinumus, tika lemts pilnveidot lokālplānojuma 

redakciju, lai dotu iespēju pirms lokālplānojuma apstiprināšanas visiem interesentiem iepazīties 

ar precizētajiem sarkano līniju risinājumiem. Ar pieņemto lēmumu un darba sanāksmes, kurā 

tika izskatīti saņemtie iebildumi un priekšlikumi, protokolu var iepazīties Mārupes novada 

pašvaldības interneta vietnē http://www.marupe.lv/pasvaldiba/attistiba-un-

planosana/lokalplanojumi/, kur tiek publicēta arī pārējā informācija, kas saistīta ar 

lokālplānojuma izstrādi un tā gaitā pieņemtajiem lēmumiem. Protokolā ietvertas atzīmes par 

katra iebilduma vai priekšlikuma vērā ņemšanu vai noraidīšanu. 

Ņemot vērā, ka Lokālplānojuma pilnveidotā redakcija pēc tās izstrādes tiks atkārtoti 

nodota publiskai apspriešanai, nepieciešamības gadījumā interesentiem būs iespēja sniegt 

priekšlikumus vai iebildumus par pilnveidoto sarkano līniju plānu. Aicinām sekot līdzi 

lokālplānojuma izstrādes turpmākai gaitai, par ko informācija tiks publicēta gan Mārupes 

novada pašvaldības interneta vietnē www.marupe.lv sadaļās par Sabiedriskajām apspriedēm un 

par Lokālplānojumiem, gan oficiālajā izdevumā “Mārupes vēstis”, kā arī Latvijas ģeotelpiskās 

informācijas portālā www.geolatvija.lv. 

 

 

 

 

 

http://www.marupe.lv/pasvaldiba/attistiba-un-planosana/lokalplanojumi/
http://www.marupe.lv/pasvaldiba/attistiba-un-planosana/lokalplanojumi/
http://www.marupe.lv/
http://www.geolatvija.lv/

